
2026 年 1 月 6 日 

お客様各位 

住友不動産建物サービス株式会社 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、このたび本社事務所を以下の通り移転する運びとなりました。 

 今後とも、弊社管理業務につきまして、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、誠に僭越ではございますが祝花等につきましては、謹んでご辞退申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

所在地 〒160-0023 

東京都新宿区西新宿四丁目 15 番 3 号 住友不動産西新宿ビル３号館 

 

移転日 2026 年 2 月 24 日（火） 

 

以上 

 


